● Participar do processo de elaboração do Projeto Político Pedagógico – PPP do 

programa; 

● Desempenhar outras atribuições pertinentes ao cargo. 

EDUCADOR (A) SOCIAL  

REQUISITOS Ensino Médio Completo  

Possuir CNH Categoria: B 

VENCIMENTO – BASE - BRUTO R$ 2.349,00 (dois mil, trezentos e quarenta e 

nove reais) + R$ 400,00 vale alimentação 

CARGA HORÁRIA 44 horas semanais 

VAGAS 1  

TIPO DE CONTRATAÇÃO CLT 

2. DAS INSCRIÇÕES:  

2.1. As inscrições serão realizadas, através do envio do Currículo para o e-mail 

coordenacaoprogramareata@gmail.com, dos dias 15 a 22 de Dezembro, até as 23:00